
CRÉDITO

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

ESTADO DO AMAPA Março / 2018

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS
58,192.80
12,998.25

17,135.00
1,400.26

66,080.55
9,998.25

13,647.51

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 89,726.3189,726.31 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

193,707.07
29,854.71

5.56

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

172,177.37
32,854.71

18,535.26

Total.................................. 223,567.34 Total..................................

96,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

223,567.34

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

58,776.95

1,400.26

4,012.51

56,164.70

ocf 2013.44.3510 ( 1260 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!!

, 31 de Março de 2018

Julio Cesar Buscarons - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento - CRC Nº 000658/0-0

Total.................................. 96,000.000.00 Total.................................. 60,177.2160,177.21

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

Edilson Pitar Gomes - Sec. de Finanças 

ACUMULADO


